
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 442 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn zm.), § 9 pkt 

2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok NR XXXII/221/2021 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r. oraz uchwały NR XXXIV/237/2022 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok NR XXXII/221/2021 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 197 889,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

758   Różne rozliczenia 166 694,00 

     

 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 379,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (opieka nad dziećmi i uczniami) 

37 379,00 

     

 75816  Wpływy do rozliczenia 129 315,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (zapewnienie zakwaterowania 

i wyżywienia, nadanie numeru PESEL) 

129 315,00 

     

852   Pomoc społeczna 31 195,00 

     

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 195,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

31 195,00 



 2 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (jednorazowe świadczenie 

pieniężne, świadczenia rodzinne, posiłek dla 

dzieci i młodzieży) 
 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 197 889,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

758   Różne rozliczenia 166 694,00 

     

 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 379,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

(opieka nad dziećmi i uczniami) 

37 379,00 

     

 75816  Wpływy do rozliczenia 129 315,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

(zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, 

nadanie numeru PESEL) 

129 315,00 

     

852   Pomoc społeczna 31 195,00 

     

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 195,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

(jednorazowe świadczenie pieniężne, świadczenia 

rodzinne, posiłek dla dzieci i młodzieży) 

31 195,00 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 197 889,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 1 123,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 123,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 935,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

23,23 

     

801   Oświata i wychowanie 37 379,00 

     



 3 

 80104  Przedszkola 4 339,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

61,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 466,00 

     

 80195  Pozostała działalność 33 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 953,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

540,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 465,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 120,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 962,00 

     

852   Pomoc społeczna 31 195,00 

     

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 195,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

11,00 

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

128 192,00 

     

 85395  Pozostała działalność 128 192,00 

  3110 Świadczenia społeczne 127 760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8,82 

 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 197 889,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 1 123,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 123,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

935,60 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

187,40 

     



 4 

801   Oświata i wychowanie 37 379,00 

     

 80104  Przedszkola 4 339,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

173,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 466,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

500,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 

     

 80195  Pozostała działalność 33 040,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7 585,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

20 962,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 493,00 

     

852   Pomoc społeczna 31 195,00 

     

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 195,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

26 633,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

3 967,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

506,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

89,00 

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

128 192,00 

     

 85395  Pozostała działalność 128 192,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

127 760,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

359,98 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

72,02 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


